Steckdosenleisten, brennenstuhl

.
brennenstuhl®
.

Steckdosenleiste Premium-Line, 10-fach
e stabile, formschone Kompaktleisten aus hochbruchfestem Kunststoff
e Steckdosen mit Kinderschutz in 45°-Anordnung

e Sicherheitsschalter beleuchtet

e Kabel kann um die Steckdosenleiste aufgewickelt werden

e mit Wandhalterung und Laschen auf der Riickseite, fiir individuelle Befestigungsmdglichkeiten

e Ldnge Leiste: 580 mm
e Anschluss: Schutzkontakt-Stecker
o fiir den Markt: D /L /A

Anwendungsbeispiele:
- sichere und platzsparende Montage am Tischbein
- ideal fir Werkstéatten, Kiichen und GroBraumbiiros

Fiir wen geeignet:
- Haushalt

- Restaurant

- Hotel

- Handwerker

- L
Steckdosenleiste Premium-Line, lichtgrau / schwarz

o] D R®

A
-
o e T | e Wy | A e s

o \'ﬂ u“,\ l'ﬁ 2%

Steckdosenleiste Premium-Ling, schwarz / lichtgrau

- Anwendung der Lasche

Steckdosenleiste Premium-Line 10-fach Kabellange: 3,00 m
Kabelldnge: 3,00 m

10-fach Kabelldnge: 3,00 m

Kabellange: 3,00 m

10-fach Kabelldnge: 3,00 m

Steckdosenleiste Premium-Line, schwarz

By “ “ ) * ) a s s &
ay - - . - . . . . - -
e W dgs e e ke el T eV e

Steckdosenleiste Premium-Ling, weiB

lichtgrau
lichtgrau / schwarz
schwarz
schwarz / lichtgrau

weiB

Anwendungsbeispiel

1955600100
1951500100

1951100100
1955100100

1952200100

11278102
11278103

11278100
11278104

1278101

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM S.a.r.l., Luxembourg



