## brennenstuhl°

## Steckdosenleiste Premium-Line, 10-fach • stabile, formschöne Kompaktleisten aus hochbruchfestem Kunststoff

- Steckdosen mit Kinderschutz in 45°-Anordnung
- Sicherheitsschalter beleuchtet
- Kabel kann um die Steckdosenleiste aufgewickelt werden
- mit Wandhalterung und Laschen auf der Rückseite, für individuelle Befestigungsmöglichkeiten
- Länge Leiste: 580 mm
- Anschluss: Schutzkontakt-Stecker
- für den Markt: D / L / A

## Anwendungsbeispiele:

- sichere und platzsparende Montage am Tischbein
- ideal für Werkstätten, Küchen und Großraumbüros

## Für wen geeignet:

- Haushalt
- Restaurant
- Hotel
- Handwerker



Steckdosenleiste Premium-Line, lichtgrau / schwarz



Steckdosenleiste Premium-Line, schwarz / lichtgrau





Steckdosenleiste Premium-Line, weiß







Anwendung der Lasche			Anwendungsbeispiel		
Produkt	Ausführung	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Steckdosenleiste Premium-Line	10-fach	Kabellänge: 3,00 m Kabellänge: 3,00 m	lichtgrau lichtgrau / schwarz	1955500100 1951500100	11278102 11278103
	10-fach	Kabellänge: 3,00 m Kabellänge: 3,00 m	schwarz schwarz / lichtgrau	1951100100 1955100100	11278100 11278104
	1∩-fach	Kahellänne: 3 NN m	waiR	1952200100	11978101